

**GOVERNMENT OF TELANGANA
DEPARTMENT OF HANDLOOMS AND TEXTILES
NAMPALLY, HYDERABAD**



INVITING EXPRESSION OF INTERESTS (EoIs)

1. CLUSTER DEVELOPMENT EXECUTIVES (CDEs) in Clusters : 15 posts

Period of Contract	(3) years, initially will be engaged for (1) year and will be extended later, based on the performance.
Educational Qualifications	Pass out from an IIHT in Diploma in Handloom Technology (DHT). Applicant should submit copies of certificates along with CV/Biodata.
Experience	(2) years experience as Cluster Development Executive (CDE) preferably in the Handloom Sector especially in Clusters. CDE should be computer literate (knowledge of MS word/ Excel/ Power point), basic of accounts etc., and he/she will be responsible to maintain records and managing all activities.
Salary	Consolidated salary of Rs.24,000/- per month (as per guidelines of NHDP).
Process of Selection	The candidates shall be selected by the Selection Committee headed by the Commissioner (H&T) and Other members. The selection will be made through evaluation based on his/her qualification, experience, age domicile etc.
Last date for submission of Resumes	(21) days from the date of advertisement, to the Commissioner of Handlooms & Textiles & AEPs, 3 rd Floor, Chenetha Bhavan, Nampally Hyderabad-500 001 Telangana State. If the last date is Holiday, the next day is treated as last date.

Date:04/2/2023

Sd/- Dr. Buddhaprakash Jyoti
Commissioner of Handlooms & Textiles
& AEPs, Telangana State.

//Attested//

Assistant Director (H&T)

తెలంగాణ ప్రభుత్వము

చేనేత మరియు జాళి శాఖ , నాంపల్లి, హైదరాబాద్



ధరఖాస్తుల ఆహ్వానము

1. క్లస్టర్ డెవలప్ మెంట్ ఎగ్జిక్యూటివ్ లు (సిడిఈలు) : 15 పోస్టులు

కాల పరిమితి	మొత్తం కాలపరిమితి 3 సంవత్సరములు. మొదటి సంవత్సరం నకు గాను పనిచేయుటకు ఒప్పందం చేయబడును. తర్వాత పనితీరు ఆధారంగా పొడిగించబడును.
విద్యార్హతలు	IIHT నుంచి చేనేత టెక్నాలజీ (DTH) డిప్లోమాలో ఉత్తీర్ణత కలిగి ఉండాలి. ధరఖాస్తు, బయోడేటా తో పాటు ధ్రువపత్రాల కాపీలను సమర్పించవలెను.
అనుభవము	ధరఖాస్తుదారు చేనేత రంగంలో క్లస్టర్ డెవలప్ మెంట్ ఎగ్జిక్యూటివ్ (సిడిఈ)గా కనీసం (2) సంవత్సరాల అనుభవం కలిగి వుంటే ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడును. ముఖ్యంగా క్లస్టర్లో పని చేసిన అనుభవము ఉన్న వారికి ప్రాధాన్యత ఇవ్వబడును. క్లస్టర్ డెవలప్ మెంట్ ఎగ్జిక్యూటివ్ (సిడిఈ) కి కంప్యూటర్ నందు పరిజ్ఞానం ఉండాలి. రికార్డులు మరియు ఖాతా పుస్తకాల నిర్వహణ మొదలైన బాధ్యతలు నిర్వహించ వలసి ఉంటుంది.
జీతము	నెలకు కన్వాలి డేటెడ్ జీతము రూ. 24,000/- (NHDP -గ్రేడ్ లైన్స్ ప్రకారంగా)
ఎంపిక ప్రక్రియ	కమిషనర్ (చే:జా), తెలంగాణ రాష్ట్రం గారి అధ్యక్షతన మరియు ఇతర కమిటీ సభ్యుల నేతృత్వంలో సెలక్షన్ కమిటీ ద్వారా, అతడు/ఆమె అర్హత, అనుభవం, వయస్సు, నివాసం మొదలైన వాటి ఆధారంగా ఎంపిక చేయబడును.
ధరఖాస్తులు సమర్పించుటకు చివరి తేదీ	ప్రకటన ప్రచురించిన తేదీ నుండి (21) రోజులలోపు ధరఖాస్తులను కమిషనర్, చేనేత మరియు జాళి శాఖ వారి కార్యాలయమునకు అనగా 3వ అంతస్తు, చేనేత భవన్, నాంపల్లి హైదరాబాద్, తెలంగాణ రాష్ట్రం - 500 001 చిరునామాకు పంపవలెను. చివరి రోజు సెలవు వున్నచో ఆ మరుసటి రోజు చివరి తేదీగా భావించబడును. .

తేదీ:04/2/2023

సం/- డా. బుద్ధ ప్రకాష్ జ్యోతి
కమీషనర్ (చేనేత మరియు జాళి శాఖ)
తెలంగాణ రాష్ట్రం, హైదరాబాద్

//ధృవీకరించనైనది//

సహాయ సంచాలకులు (చే:జా)